ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

10.09.2014 №56
Додаток 1

до Програми проведення 

в м. Запоріжжі Покровського ярмарку
Завдання і заходи 

з виконання Програми проведення в м. Запоріжжі Покровського ярмарку


















(тис.грн.)
	Найменування завдання
	Найменування заходу
	Головний розпорядник бюджетних коштів, виконавці
	Джерела фінансування (бюджет міста, державний, обласний бюджети, інші)
	Прогнозні обсяги

	
	
	
	
	Всього
	за роками

	
	
	
	
	
	2013
	20141
	20151

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Завдання 1:

Проведення щорічного Покровського ярмарку за участю сільськогосподарських підприємств, підприємств облспоживспілки та інших суб’єктів господарювання, які потребують забезпечення проживання в готелях та заправки паливом автотранспорту 
	Забезпечення паливом та місцями для проживання в готелях учасників ярмарку: сільських господарств, підприємств облспоживспілки, іногородніх суб’єктів господарювання.
	Управління розвитку підприємництва та дозвільних послуг Запорізької міської ради
	Бюджет міста
	719,016
	326,800
	-
	392,216 

	Разом за завданням 1
	
	
	719,016
	326,800
	-
	392,216 

	Завдання 2. Погашення кредиторської заборгованості за минулий рік
	Погашення кредиторської заборгованості за минулий рік
	Управління розвитку підприємництва та дозвільних послуг Запорізької міської ради
	Бюджет міста
	145,826
	25,115
	120,711
	-

	Разом за завданням 2.
	
	
	145,826
	25,115
	120,711
	-

	Разом за програмою 
	864,842
	351,915
	120,711
	392,216


Секретар міської ради












Р.О.Таран
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

10.09.2014 №56
Додаток 2

до Програми проведення 

в м. Запоріжжі Покровського ярмарку

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування 

Програми проведення в м. Запоріжжі Покровського ярмарку












тис.грн.
	
	Обсяг фінансування, всього
	За роками виконання

	
	
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5

	Бюджет міста 
	
	351,915
	120,711
	392,216

	Державний бюджет
	
	
	
	

	Обласний бюджет
	
	
	
	

	Інші джерела* 
	
	
	
	

	Усього
	
	351,915
	120,711
	392,216


* Інші джерела можуть включати гранти, власні кошти, залучені кредити, інші джерела, не заборонені чинним законодавством

Секретар міської ради












Р.О.Таран
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

10.09.2014 №56
Додаток 3

до Програми проведення 

в м. Запоріжжі Покровського ярмарку

Очікувані результати

виконання Програми проведення в м. Запоріжжі Покровського ярмарку
	Найменування завдання
	Найменування показників виконання завдання
	Одиниця виміру
	Головний розпорядник бюджетних коштів
	Значення показників

	
	
	
	
	усього
	у тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015

	Завдання 1:

Проведення щорічного Покровського ярмарку за участю сільськогосподарських підприємств, підприємств облспоживспілки та інших суб’єктів господарювання, які потребують забезпечення проживання в готелях та заправки паливом автотранспорту (у тому числі погашення кредиторської заборгованості за минулі роки).
	Кількість залучених до участі в ярмарку іногородніх суб’єктів господарювання
	чол.
	Управління розвитку підприємництва та дозвільних послуг Запорізької міської ради
	-
	2300
	-
	2300

	
	Зростання кількості відвідувачів у порівнянні з попередніми роками
	%
	Управління розвитку підприємництва та дозвільних послуг Запорізької міської ради
	-
	25
	-
	25

	
	Зменшення вартості продукції за цінами, нижче від ринкових
	%
	Управління розвитку підприємництва та дозвільних послуг Запорізької міської ради
	-
	20
	-
	20

	Завдання 2:

Погашення кредиторської заборгованості за минулі роки
	Погашення кредиторської заборгованості за минулі роки
	тис.грн.
	Управління розвитку підприємництва та дозвільних послуг Запорізької міської ради
	145,826
	25,115
	120,711
	-


Секретар міської ради












Р.О.Таран
